februara 1962. godine. Objavljen je u „Službenom listu FNRJ“ – Dodatak br. 5/1963, a stupio na
snagu 26.5. 1963.godine.
Sjedinjene Američke Države
- Konvencija o izdavanju krivaca zaključena između Kraljevine Srbije i Ujedinjenih Američkih država
od12.(25.)oktobra 1901. godine. Objavljena je u „Srpskim novinama“, br. 33/1902, a stupila na snagu
12.6.1902. godine.
Slovenija
- Sporazum između Savezne vlade Savezne Republike Jugoslavije i Vlade Republike Slovenije o saradnji u
borbi protv organizovanog kriminala, trgovine nezakonitim drogama i psihtropnim supstancama,
terorizma i drugih težih krivičnih djela. Objavljena je u „Službenom listu SRJ“ – Međunarodni ugovori, br.
4/01.
Španija
- Ugovor o pravnoj pomoći u krivičnim stvarima i izdavanju od 8.jula 1980. godine između SFR Jugoslavije
i Španije. Objavljen je u „Službenom listu SFRJ“ - Međunarodni ugovori, br. 3/81, a stupio na snagu
26.5.1982. godine.
Švajcarska
- Konvencija o izdavanju krivaca između Srbije i Švajcarske od 16/28. novembra 1887. godine. Objavljena
je u „Službenim novinama“, br. 83/1888, a stupila na snagu 5. 7.1888. godine.
Turska
- Konvencija o sudskoj pravnoj pomoći u krivičnim stvarima između SFR Jugoslavije i Republike Turske
od 8.oktobra 1973. godine. Objavljena je u „Službenom listu SFRJ“ - Dodatak, br. 1/76.